

Dagsorden & referat til bestyrelsesmøde Skibet Skole



Mødedato 03.12.24	Mødested/lokale Personalerummet	Mødetidspunkt kl. 17.30	Forventet sluttidspunkt kl. 19.55
Deltagere Skolebestyrelsen	Afbud Til Gert	Direkte telefonnr. 23658468	

Deltagere:

Gert Hougaard // Johnny Thomsen Wittendorff // Dea Gram Frandsen // Marianne Vad-Pedersen // Mogens Kristian Boesgaard Kragh // Malene Lebech // Theis Jørgensen // Trine Lehd // Maja Skov Christensen // Emilie Thumen Fredslund // **Anne Schurmann-Olsen** //

Dagsorden:

Status: **A** = Afsluttet, **WIP** = Work in Progress, **U** = Udskudt, **F** = Forsinket, **I** = Information

Pos.	Emne	Type + tid	Ansvarlig	Dato	Status
1.	<p>Nyt fra skolen</p> <p>Referat:</p> <p>Orientering til bestyrelsen omkring episode med en elev i almen.</p> <p>Skolens ledende pædagog Frank Rosenfeldt havde sidste arbejdsdag på Skibet Skole fredag den 30/11. Vi forventer at ansætter ny leder pr. 1/3. Franks arbejdsopgaver er for nuværende fordelt imellem skolens øvrige ledere</p> <p>Der har været stillingsopslag til stillinger i special. Vi har ansat 3 dygtige medarbejdere</p>	Orientering + evt. spørgsmål	Ledelsen		
2.	<p>Skibet Skole er udvalgt til at være udviklingsskole</p> <p>Referat:</p> <p>Se bilag (Projektbeskrivelse)</p> <p>Dialog og debat herom. Skoleleder samt formand og næstformand har deltaget i dialogmøde med BFU om projektet.</p> <p>På et ønske fra Skibet Skoles formandskab, er oprettet en FB gruppe i et forsøg på at samle alle skolebestyrelserne i Vejle. Formålet med dette er, at vi ønsker at kunne hjælpe og sparre med hinanden om vigtige emner, samt at kunne rykke hurtigt sammen, hvis der kommer tiltag, nye besparelser eller skal afgives høringssvar som vi vil kunne drage fordel af at kunne afstemme mellem bestyrelserne.</p>	Orientering og debat	Gert og Malene		
4.	<p>Princip for skærmtid</p> <p>Referat:</p> <p>Oplæg fra Marianne med forskellige perspektiver på brug af skærm – og konsekvenserne heraf.</p> <p>Debat omkring, hvad princippet kan indeholde</p> <p>Det besluttet, at der på næste bestyrelsesmøde laves en proces, hvor bestyrelsen kommer med input til princippet. Herefter nedsættes et udvalg, som arbejder videre med princippet.</p>	Drøftelse	Marianne		

Pos.	Emne	Type + tid	Ansvarlig	Dato	Status
6.	Evt. Referat: Intet at tilføje		Alle		

Referent: Malene Lebech